dall’Associazione “Centro Donne contro la Violenza – Aosta”, in quanto soggetto gestore
dell’unico Centro antiviolenza presente sul territorio;

2) di approvare il finanziamento del progetto di cui al punto, CUP F71J25000230001, per un
importo complessivo di 3.500,00 euro (tremilacinquecento/00) eventuali oneri inclusi;

3) di impegnare per l’anno 2025, la somma di 3.500,00 euro ((tremilacinquecento /00),
eventuali oneri inclusi, spesa vincolata all’accertamento n.5235/2025, sul capitolo
U0022834 (Trasferimenti correnti su fondi assegnati dallo Stato a valere sul “Fondo per le
politiche relative ai diritti e alle pari opportunità” a istituzioni sociali private per progetti di

[...]

Istituzioni Sociali Private), a favore dell’Associazione “Centro Donne contro la Violenza –
Aosta (codice creditore H9178), sullo stanziamento puro del bilancio finanziario gestionale
della Regione per il triennio 2025/2027 che presenta la necessaria disponibilità; 

4) di stabilire che alla liquidazione della somma di 3.500,00 euro (tremilacinquecento/00)
destinata al progetto di gestione delle attività di comunicazione provvederà la Dirigente
della Struttura servizi alla persona, alla famiglia e disagio abitativo con le seguenti modalità:

 2.000,00 euro alla concessione del finanziamento; 
 1.500,00 euro a saldo, nell’anno 2025, a seguito della presentazione da parte